
Zarządzenie Nr 256/2013 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 22 maja 2013 r. 

 

w przedmiocie występowania o przeprowadzenie i aktualizację rodzinnego wywiadu 

środowiskowego,  o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

lub udzielenie informacji o okolicznościach ustalonych w rodzinnym wywiadzie 

środowiskowym 

 
Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 213/2012 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 

217/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zmienionego Zarządzeniem Nr 224/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 238/2012 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie zmian  w 

Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 

Zarządzeniem Nr 251/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 

marca 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 253/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  zmienionego Zarządzeniem Nr 

255/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 09 maja 2013 r. w 

sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1. 

 

 Zgodnie z art. 23 ust. 4c i ust. 4g ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku                                     

o  świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992, z późn. zm.) 

koordynator Działu Świadczeń Społecznych lub w przypadku jego nieobecności pracownik  

upoważniony do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń rodzinnych występuje                

w formie pisemnej do właściwego zgodnie z rejonizacją pracownika socjalnego Działu 

Pomocy Środowiskowej i Zespołu ds. Asysty Rodzinnej – Zespołu pracy socjalnej i integracji 

społecznej o: 

1) sporządzanie rodzinnego wywiadu środowiskowego, o którym mowa w ustawie                       

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.,                    



poz. 182 z póżn. zm.), w celu weryfikacji okoliczności dotyczących  spełniania 

warunków,  o których mowa w art. 16a i art. 17,  

2) aktualizację wywiadu co 6 miesięcy oraz w każdej sytuacji, gdy zaistnieją wątpliwości 

co do spełniania warunków o których mowa w art. 16a i art. 17 ustawy                                 

o świadczeniach rodzinnych 

3) udzielenie informacji o okolicznościach, o których mowa w art. 3 pkt 17 lub art. 17, 

jeżeli okoliczności te zostały ustalone w rodzinnym wywiadzie środowiskowym 

przeprowadzonym nie wcześniej niż 3 miesiące przed dniem otrzymania                           

przez ośrodek pomocy społecznej wniosku o udzielenie informacji. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Kierownik 
                                                                                          Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                                                                                     Gminy Lubawa 
 
                                                                                                  /-/ Adam Roznerski  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


